Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2013 года № 25/1
О реализации мероприятий, направленных на охрану здоровья граждан, проживающих на территории сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положений Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу охраны здоровья граждан, проживающих на территории сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2013-2016 годы.

2. Контроль за исполнением настоящей программы оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел « Поселения муниципального района).

Глава сельского поселения
Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан
Р.Р.Сафаргалин

PAGE
1